АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27 мая 2014 г.                                                                                № 549

Экз._
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы

 В соответствии со статьѐй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в

Администрации Инзенского района,   ее структурных подразделениях,

обладающих правами юридического лица, при назначении на которые граждане

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие Администрация Инзенского района и ее

структурных подразделений, обладающих правами юридического лица,

обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

 2. Признать утратившими силу постановления Администрации

Инзенского района от 08.10.2009 № 432, от 20.02.2013 № 145.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации района                                                   О.В. Мидленко

Амиров
2-53-72
тл 1

Приложение
к постановлению Администрации

Инзенского района
 от                            №

Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Инзенского района,

ее структурных подразделениях обладающих правами юридического лица,

при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги  (супруга) и

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные

служащие Администрация Инзенского района и ее структурных

подразделений, обладающих правами юридического лица, обязаны

представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации района

2. Первый заместитель Главы Администрации района

3. Заместитель Главы Администрации района – начальник управления

4. Руководитель аппарата

5. Начальник управления

6. Заместитель начальника управления

7. Председатель Комитета

8. Заместитель председателя Комитета

9. Начальник отдела